[image: image2.png]

                                             ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25  июля  2019 г.                                                                               № _____
станица Новодмитриевская
О досрочном расторжении договора безвозмездного срочного пользования имуществом (целевого использования)  с МБУЗ МО СР «Северская районная стоматологическая поликлиника» от 01 ноября 2014 года
В связи с трудной финансовой ситуацией и необходимостью переезда администрации Новодмитриевского сельского поселения в помещение, принадлежащее ей на праве собственности, руководствуясь ст. 8  Устава  Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

1. Расторгнуть договор безвозмездного срочного пользования имуществом,   (целевое использование) от 01 ноября 2014 года с МБУЗ МО СР «Северская районная стоматологическая поликлиника» досрочно.
2.  Осуществить переезд администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского поселения в нежилое здание с кадастровым номером 23:26:0903007:364, расположенное по адресу: станица Новодмитриевская, ул. Евтюхова, дом 2, и занять помещения 2, 3, 14 для осуществления служебной деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу  администрации Новодмитриевского сельского поселения Шамраеву Елену Викторовну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района                                     Д.С. Дармодехин
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района                                                          Е.В. Шамраева
[image: image1]